
 
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 55 60 129  < faks 22 827 08 43  

bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 

 

 

 

 

Warszawa, 7 kwietnia 2020 r. 

BBA.2.262.6.2020 część I 

 

 

Wszyscy Wykonawcy postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia meblowego dla Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

 

   

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo Produkcyjne Wiesław 

Zajączek, ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn za cenę 194 918,10 zł brutto.   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowo Produkcyjne Wiesław Zajączek 

wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu, a złożona przez niego 

oferta jest zgodna z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymała 

100,00 punktów. 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Liczba punktów  

w kryterium termin 

wykonania 

Liczba punktów 

w kryterium okres 

gwarancji 

RAZEM 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo – Usługowo 

Produkcyjne  

Wiesław Zajączek 

ul. Zdunowska 201 

63-700 Krotoszyn  

 

60,00 30,00 10,00 100,00 

Dyrektor Generalny 
Urząd Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 



 
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 55 60 129  < faks 22 827 08 43  

bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

 

24,58 30,00 10,00 64,58 

 

Fornica  

Jarosław Pataluch 

ul. Sowińskiego 12/3 

80-143 Gdańsk 

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a 

 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Produkcyjne 

„MEBLOSTAL” 

Michał Baczewicz 

ul. Traugutta 56,  

83-200 Starogard Gdański 

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a  

 

SOL – MEB 

Ewelina Przybyś 

ul. Kościuszki 39 

32-020 Wieliczka 

 

47,29 30,00 10,00 87,29 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe „WALDII”  

Waldemar Saternus 

ul. Racławicka 24 

42-200 Częstochowa 

 

54,54 30,00 10,00 94,54 

 

ALNAG  

Barbara Wróbel 

ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

 

27,90 30,00 10,00 67,90 

 

JARD Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21/11 

00-488 Warszawa 

 

56,44 30,00 10,00 96,44 

 

 

 

 



 
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 55 60 129  < faks 22 827 08 43  

bksio@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

ZPH LUMAR  

Jacek Ogórkiewicz 

ul. Wierzbowa 3 

85-374 Bydgoszcz 

 

48,10 30,00 10,00 88,10 

 

MULTIKO Narkiewicz 

Sp. j.  

ul. Cukrowa 12 D 

71-004 Szczecin 

 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a 

 

MIKOMAX Warszawa  

Sp. z o.o.  

ul. Młynarska 8/12 

01-094 Warszawa 

 

32,80 30,00 10,00 72,80 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie określonym zgodnie  

z art. 94 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

wz. Dyrektora Generalnego 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

 

Katarzyna Krochmal 

Dyrektor Biura Budżetu i Administracji 

 


